I HE S I D n Please note that the data is valid at the time stamp below and is subject to change

Saved from www.treston.com on 3.3.2025

Regalsystem, Verlangerungsgestell
100/50/200

I Mit Verlangerungsgestellen kann das Regalsystem weiter ausgebaut werden.

Artikelnummer C32549001P

EAN-Code 6416763079247

Breite mm 1004



Tiefe mm

Hohe mm

Paketbreite mm

Pakettiefe mm

Pakethohe mm

Paketgewicht kg

Max. Tragfahigkeit

ESD

RAL-Code

Farbe

Erweiterbar

Rahmenmaterial

Garantie (in Jahren)

Sonstiges

500

2000

2055

565

105

41

1000

Ja

RAL7035

Hellgrau

Ja

Epoxidpulverbeschichteter Stahl

10

6 Regalbdden inklusive. Max. Traglast/Regalboden 150 kg.



