

Regalsystem, Verlängerungsgestell 100/50/200



Mit Verlängerungsgestellen kann das Regalsystem weiter ausgebaut werden.

Artikelnummer

C32549001P

EAN-Code

6416763079247

Breite mm

1004

Tiefe mm	500
Höhe mm	2000
Paketbreite mm	2055
Pakettiefe mm	565
Pakethöhe mm	105
Paketgewicht kg	41
Max. Tragfähigkeit	1000
ESD	Ja
RAL-Code	RAL7035
Farbe	Hellgrau
Erweiterbar	Ja
Rahmenmaterial	Epoxidpulverbeschichteter Stahl
Garantie (in Jahren)	10
Sonstiges	6 Regalböden inklusive. Max. Traglast/Regalboden 150 kg.